様式第２号

年　月　日

延岡市長  様

延岡市防災ラジオ購入申込書【個人用】

この申込みに際し、防災ラジオ設置予定場所において、ＦＭのべおかを受信できることを確認していますので、下記のとおり、「延岡市防災ラジオの販売に関する要綱」に基づき、販売を申し込みます。
また、市が販売及び購入負担金の決定を行うにあたり、下記に記載の内容確認のため、関係課に照会、又はシステムにより閲覧することに同意します。
なお、購入した防災ラジオは、譲渡・転売はいたしません。
	ふりがな
申込者氏名

	申込者住所
	〒
延岡市

	電話番号

	生年月日

	要　　件
	７５歳以上
	該当する　・　該当しない

	避難行動要支援者
	該当する　・　該当しない

	想定最大規模の洪水浸水想定
	区域内    ・  区域外

	土砂災害（特別）警戒
	区域内    ・  区域外

	津波浸水想定
	区域内    ・  区域外

	申込みの
１年繰越し
	希望する　・　希望しない

※上記情報は、延岡市防災ラジオの販売に関する事務の範囲にのみ使用します。
※「申込みの１年繰越し」を希望された方は、事業が継続している期間に再度販売を行う場合、１年に限り再度販売の判断を行います。
※申込書提出後に申込みを取下げる場合は、市危機管理課（22-7077）に御連絡ください。
※手続きや防災ラジオの受取りを第３者に委任する場合は、裏面を記入してください。

	≪委任状≫
年	月	日

申込者（委任者）は以下の者に防災ラジオの販売に関する手続きの一切を委任します。

委任者氏名：	　　　　　　　　　　　　　　㊞

受任者氏名：	　　　　　　　　　　　　　　㊞

受任者住所：(〒	-	)

受任者と委任者との関係：

受任者連絡先：

[bookmark: _GoBack]